DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS E MEMÓRIAS PIBID
NA EEMTI GOV. CÉSAR CALS DE OLIVEIRA FILHO, EEEF MANOEL MARTINS DE
ALMEIDA E EEEP MARIA CAVALCANTE COSTA EM QUIXADÁ-CE. de autoria de
EDMILSON ALVES MAIA JUNIOR, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102851

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/102851